ООО «Таврида Электрик СПб»
192029, г. Санкт-Петербург,
пер. Ногина, д. 4, корп. 2, лит. А
тел./факс: +7 (812) 337-23-61, 337-23-73, 337-16-06
www.tavrida.ru, эл. почта: info@spb.tavrida.ru

Исх. №АРХ-КП-028-02 от 29.05.2015 г.
На вх. №________ от _________ г.

Объект: «ТП-4 АТС»

Кому:
ООО «Элфак»
Г-же Кушковой Ирине
Тел.: +7 (8182) 28-62-50

Уважаемая Ирина!

Благодарим Вас за интерес к продукции и услугам ГК «Таврида Электрик».
В ответ на Ваш запрос, в соответствии с предоставленной информацией сообщаем

стоимость интересующего Вас оборудования:

№ Тип и состав оборудования  Кол-во Цена, руб.
Стоимость,

руб.

1. Камера КСО «Новация» сх.001, ввод 3

7 910 000,00 7 910 000,00

2. Камера КСО «Новация» сх.001, отходящая линия 5

3.
Камера КСО «Новация» сх.001, отходящая линия к
трансформатору

2

4.
Камера КСО «Новация» сх.101, секционный
выключатель

1

5.
Камера КСО «Классика» сх.205, трансформатор
напряжения 3хЗНОЛП-6 кВ, заземление сборных шин

2

6.
Камера КСО «Новация» сх.701, секционный
разъединитель

1

7. Шкаф собственных нужд и центральной сигнализации 1

8. ОПН-РТ/TEL-10/11,5 УХЛ2 36

9. Счетчик Меркурий 230 ART-00 PQRSIDN 10

Итого: 7 910 000,00
НДС, 18%: 1 423 800,00

Итого с НДС: 9 333 800,00

Срок поставки оборудования: до 12 недель с момента осуществления предоплаты по
договору поставки.

Условия оплаты оборудования: 50% - предоплата, 50% - в течение 10 дней по
письменному уведомлению о готовности оборудования к отгрузке.

Условия доставки: доставка до объекта в г. Нарьян-Мар за счет Поставщика
Дополнительные условия: окончательная стоимость и сроки поставки определяются

после согласования технической документации и спецификаций оборудования.
Коммерческое предложение действительно до 31.12.15 г.

С уважением,
региональный представитель в г. Архангельск                Д.С.Суслонов